Quality Tools for Smart Cleaning

PE0SH1AET]

Fiche Technique

Nr. d'article
Code GEH

et

|

PHL20

Pad lustre 20cm

Article sans emballage

230511

Palette 1200 X 800 mm

emballage par couche

haute de couche (mm)

nombre d'article par couche

nombre de couche

nombre de produit par palette

hauteur de la palette ( mm )

poids de la palette ( kg

)

poids net ( kg )
longueur (mm)
largeur ( mm )
hauteur ( mm)

volume ( m3)

poids brut (kg )

piéces par emballage

poids net par emballage ( kg )
poids brut par emballage ( kg )
longueur de I'emballage ( mm)
largeur de I'emballage ( mm )
hauteur de I'emballage ( mm )

volume de I'emballage ( m3)

divers
0 numéro douanier
0 pays d'origine
0 EAN 13 piece
0 facturer en
0
0 classe produit dangeruex
0 marque UNGER

Pad de nettoyage microfibres avec dos velcro pour porte-pad PHH20 & PHD20
ePermet de glisser parfaitement sur la vitre

«Enléve la poussiére, les traces de doigts, la graisse et les saletés faciles a enlever des vitres.
«Dos velcro résistant pour une fixation optimale au porte-pad.

Unger Germany GmbH
Dellenfeld 35

[-42653 5clingen, Germany
Tel.: [49)0212 f 22070

Fax: [49)0212 f2207-222
ungereurcpe@ungerglobal.com
wwnw.ungerglobal.com

Geschaftsfuhrer:
Mark O Unger

lan D. Unger
Tarsten Deutzmann

Bankverbindung:

Stadtsparkasse Solingen

BLZ 342 500 00

Konto-Mr. 160 234 frgptd-Nr. 5090 00

Swift: COKS DEZ3 EwIft:50L5 DE33

IBAN: DEB2 3705 0299 0000 1608 30 |BAN: DE3T 3425 (D00 GO0 5090 00

Bankverbindung:
Kreissparkasse Kdln
BLZ 370 502 99

0,036
270
145

5

0,00020

Article avec emballage standard

0,000

0,000
0,180
285
145

3

0,00012

9603909100
CN
4017942005242

pcs

Ust. [dent. Nr.:  Gerichtsstand:
OE 191 307 332 Ausschliellich
Steuer Nr.: Amtsegericht
128/5755/0118 Wuppertal
HRE 15388





