

# Fiche Technique

## Pad lustre 20cm

Nr. d'article PHL20  
Code GEH 230511



### Article sans emballage

poids net ( kg )	0,036
longueur ( mm )	270
largeur ( mm )	145
hauteur ( mm )	5
volume ( m³)	0,00020

### Article avec emballage standard

poids brut ( kg )	0,000
pièces par emballage	5
poids net par emballage ( kg )	0,000
poids brut par emballage ( kg )	0,180
longueur de l'emballage ( mm )	285
largeur de l'emballage ( mm )	145
hauteur de l'emballage ( mm )	3
volume de l'emballage ( m³)	0,00012

### Palette 1200 X 800 mm

emballage par couche	0	numéro douanier	9603909100
haute de couche ( mm )	0	pays d'origine	CN
nombre d'article par couche	0	EAN 13 pièce	4017942005242
nombre de couche	0	facturer en	pcs
nombre de produit par palette	0	classe produit dangereux	
hauteur de la palette ( mm )	0	marque UNGER	
poids de la palette ( kg )	0		

### divers

Pad de nettoyage microfibres avec dos velcro pour porte-pad PHH20 & PHD20

- Permet de glisser parfaitement sur la vitre
- Enlève la poussière, les traces de doigts, la graisse et les saletés faciles à enlever des vitres.
- Dos velcro résistant pour une fixation optimale au porte-pad.